Dotyczy: Zaméwienia Publicznego: Budowa JRG NR 2 Komendy Miejskiej PSP w Ptocku -
Il etap Numer ogtoszenia: 113498 - 2015; data zamieszczenia: 14.05.2015

Do Komendy Miejskiej Panstwowej Strazy Pozarnej w Ptocku wptynety zapytanie n/w
tresci:

Pytanie Nr 1

W dokumentacji przetargowej brak kosztorysow na Wykonanie boiska wielofunkcyjnego i
biezni, wystepujg te elementy w dokumentacji projektowej, prosimy o informacje czy
wykonanie boiska i biezni jest w zakresie przetargu, jesli tak to prosimy o szczegétowe
wytyczne wykonania tych elementéw.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ - Rozdziat XIlII Podstawowym dokumentem wobec ktérego nalezy
skalkulowa¢ cene jest dokumentacja projektowa i wykonawcza dostarczona wraz z SIWZ.
Zamawiajgcy celem utatwienia dokonania kalkulacji zatgcza obok dokumentaciji
projektowej i wykonawczej przedmiary rob6t stanowigcy zatgcznik do SIWZ, ktéry nalezy
jednak uwazac tylko i wytgcznie za materiat pomocniczy, moze on zawiera¢ drobne btedy
lub nie zawiera¢ pewnych robot ujetych w dokumentacji projektowej lub wykonawczej.
Oferent ma sporzgdzi¢ swoje kosztorysy sporzgdzone metodg szczegétowg oraz
dostarczy¢ je do zamawiajgce 30 dni po podpisaniu umowy. Wykonanie boiska i biezni jest
zakresem przetargu. Sposéb wykonanie biezni i boiska znajduje sie w dokumentac;ji
projektowej m.in. w tomie 18 - Projekcie Wykonawczym Drogowym.

Pytanie Nr 2

Prosze o wyjasnienie jaki wykonczenie ma by¢ podtogi w myjni, w dokumentacji wystepuja
sprzeczne informacje, w wykazie pomieszczen jest odwotanie do podtogi wykonanej z
ptytek i do podtogi jak w garazu.

Odpowiedz

W myjni powinna by¢ podtoga taka jaka jest potozona w garazu czyli (posadzka betonowa
impregnowana).

Pytanie Nr 3

W dokumentaciji przetargowej wystepujg sprzeczne informacje co do wysokosci okfadzin
ceramicznych na Scianach budynku koszarowego, czy maja by¢é do wysokosci
pomieszczen czy do wysokosci 2.1 m?

Odpowiedz:

Wysokos¢ oktadzin ceramicznych w budynku koszarowym jest rézna w zaleznosci od



rodzaju pomieszczenia w niektérych pomieszczeniach wysokos$¢ okfadzin ceramicznych

jest 2.1 a w innych pomieszczeniach do catej wysokosci pomieszczen.

Pytanie Nr 4
W kosztorysie brakuje 59,48 m2 okfadzin podtogowych w pomieszczeniu 4, 103, 105, 118
(tu pomytka powierzchni), prosimy o informacje czy nalezy przyjg¢ oktadziny PCV czy z

ptytek, w dokumentacji wystepujg rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ - Rozdziat XllI Podstawowym dokumentem wobec ktérego nalezy
skalkulowac¢ cene jest dokumentacja projektowa i wykonawcza dostarczona wraz z SIWZ.
Zamawiajgcy celem utatwienia dokonania kalkulacji zatgcza obok dokumentacii
projektowej i wykonawczej przedmiary robét stanowigcy zatgcznik do SIWZ, ktory nalezy
jednak uwazac tylko i wytacznie za materiat pomocniczy, moze on zawiera¢ drobne btedy
lub nie zawieraé pewnych robot ujetych w dokumentacji projektowej lub wykonawczej.
Oferent ma sporzadzi¢ swoje kosztorysy sporzgdzone metodg szczegdétowg oraz
dostarczy¢ je do zamawiajgce 30 dni po podpisaniu umowy.

Pytanie Nr 5

Dokumentacja na przytagcze gazowe nie zawiera przedmiarow, prosze o informacje czy te

roboty sg w zakresie przetargu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ - Rozdziat XllI Podstawowym dokumentem wobec ktérego nalezy
skalkulowac¢ cene jest dokumentacja projektowa i wykonawcza dostarczona wraz z SIWZ.
Zamawiajgcy celem utatwienia dokonania kalkulacji zatgcza obok dokumentacii
projektowej i wykonawczej przedmiary roboét stanowigcy zatgcznik do SIWZ, ktory nalezy
jednak uwazacd tylko i wytgcznie za materiat pomocniczy, moze on zawiera¢ drobne btedy
lub nie zawiera¢ pewnych robot ujetych w dokumentacji projektowej lub wykonawczej.
Oferent ma sporzadzi¢ swoje kosztorysy sporzgdzone metodg szczegétowg oraz

dostarczy¢ je do zamawiajgce 30 dni po podpisaniu umowy.

Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej w Plocku zwraca uwage na zmiane
ilosci pierwotnego wyposazenia straznicy ktéra jest obowigzujagcg zmiana wobec
ktorej nalezy skalkulowaé¢é cene zaméwienia zmiana ta zawiera sie w Tomie 2

Wyposazenie Wnetrz Kosztorys.



